PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.05.2018 №  63-п
                  с. Черноярово

О внесении изменений в постановление администрации от 10.01.2018г. № 2-п « Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Чернояровского сельсовета »
1. Внести в постановление администрации от 10.01.2018 года № 2-п «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Чернояровского сельсовета следующие изменения:

1.1. В  пункте 2 вместо « посыльной  бухгалтера Яковлевой Н.Г.- 08.01.1975 г.р. » следует считать « посыльной Плешкину Ирину Николаевну ( по согласованию)»

2. Специалисту ВУС , Юрковой Т.Н. ознакомить Плешкину И.Н. под роспись.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                Ю.И. Плотников

Разослано: администрации района, прокурору района , военному комиссариату  Ташлинского и Илекского районов.
Ознакомлена:  ________________ / И.Н. Плешкина/